
 

 
 

 
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 31.03.2016г.       № 4/39 
 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Видное 
от 26.10.2012г. №1/60 «Об установлении земельного налога» 

 
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом городского поселения Видное, Положением о бюджетном процессе 
и бюджетном устройстве в муниципальном образовании городское поселение Видное 
Ленинского муниципального района Московской области,  
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Видное от 26.10.2012  
№ 1/60 "Об установлении земельного налога" (с изменениями и дополнениями) (далее - 
Решение) следующие изменения: 

Пункт 6 Решения дополнить подпунктом 23 следующего содержания: 
"23) государственные бюджетные учреждения Московской области, вид деятельности 

которых направлен на сопровождение процедуры оформления права собственности 
Московской области на объекты недвижимости, включая земельные участки". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Видновские вести" и разместить на 
официальном сайте городского поселения Видное (http://www.vidnoe-adm.ru). 
 
 
Врио главы городского поселения Видное 

 

                                                     А.Е. Усков 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

                                        С.И. Крыков 
 
 


